
1 

UNIUNEA NAŢIONALĂ A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 
COMISIA PERMANENTĂ 

 

DECIZIA nr. 56  
12 decembrie 2015 

 
 În temeiul prevederilor art. 20 alin. (1) al Legii nr. 51/1995 pentru organizarea 
şi exercitarea profesiei de avocat, republicată (în continuare Lege) şi prevederilor art. 
310 alin. (1) din Statutul profesiei de avocat (în continuare Statut), 
 Examinând procesul verbal privind afişarea rezultatelor finale la Examenul de 
absolvire a Institutului Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor  

Luând act de propunerea înaintată de Consiliul de Conducere al INPPA, privind 
validarea examenului  
 Comisia Permanentă, întrunită în şedinţa din data de 12 decembrie 2015, 
 

DECIDE: 
 

 Art. 1 – Se validează rezultatele examenului de absolvire a Institutului Naţional 
pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor - INPPA, organizat în perioada 23 
noiembrie – 12 decembrie 2015.  
 
 Art. 2 – (1) Se acordă titlul profesional de avocat definitiv avocaţilor care au 
promovat examenul, menţionaţi în Anexa nr. 1, parte integrantă din prezenta decizie.  
(2) Se face aplicarea corespunzătoare a disp. art. 13 alin. (2) Hotărârea Consiliului 
UNBR nr. 525 din 01 septembrie 2012, privind adoptarea Regulamentului examenului 
de absolvire a Institutului Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor.  
 
 Art. 3 – Consiliile barourilor vor emite decizii de înscriere în tabloul avocaţilor 
definitivi a avocaţilor care au promovat examenul, ţinând cont că data dobândirii 
titlului profesional de avocat definitiv va fi considerată data împlinirii termenului 
stagiului prevăzut la art. 18 alin. (1) din Lege, chiar dacă promovarea examenului de 
absolvire a INPPA are loc înainte sau după această dată, conform art. 310 alin. (4) 
din Statut. 
 
 Art. 4. - Situația avocaţilor menționați în Anexa nr. 2 la prezenta decizie va fi 
clarificată prin corespondență purtată între INPPA şi barouri având în vedere cererile 
de amânare depuse de avocaţii stagiari până la validarea rezultatelor examenului, 
precum şi comunicările barourilor.  
 
 Art. 5 – Prezenta decizie se comunică fiecărui barou, însoțită de extras din 
anexele prevăzute la art. 2 și 4, corespunzător intereselor barourilor, care o vor aduce 
la îndeplinire, Institutului Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor – 
I.N.P.P.A.. și centrelor teritoriale ale INPPA (cu extras din anexe, corespunzător 
competențelor lor teritoriale). 
 

P R E Ş E D I N T E U.N.B.R., 

 
Av. dr. Gheorghe FLOREA 



2 

 

Anexa nr. 1 la Decizia nr. 56 din 12 decembrie 2015 

(extras) 

Nr. crt. Nume şi prenume  Baroul Centrul de examen Calificativ 
1.  ABLAI Elena (P) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
2.  ABRUDAN Ana-Maria (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
3.  ADAM Ioana-Maria (O) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
4.  ALECU Coralia (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
5.  ALEXANDRU Ion (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
6.  ALEXANDRU Raluca-Elena (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
7.  ALEXE-PATRASCU Oana (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
8.  ALEXIE Ionică-Daniel (E) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
9.  AMBROSE Elena (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
10.  ANGHEL Ioana-Ruxandra (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
11.  ANTAL Andreea (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
12.  APETREI Ingrid-Amelia (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
13.  APOPEI Carmen-Elena (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
14.  APOSTOL-LULAY Vadim (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
15.  ARDELEANU Adina (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
16.  ARDELEANU Alexandra-Bianca (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
17.  ASPRA Vili-Cezar (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
18.  AVRAM Andrei (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
19.  AVRAM George (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
20.  AXENTE Mihai (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
21.  BADEA Denisa-Elena (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
22.  BADEA Ioana-Victoria (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
23.  BADESCU Marian-Adrian (P) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
24.  BADICEANU Corina-Maria (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
25.  BAIAS Adrian-Corneliu (F) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
26.  BALA Razvan (L) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
27.  BALINT Petronela-Raluca (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
28.  BALTATESCU Gabriela-Diana (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
29.  BALULESCU Mario-Gabriel (P) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
30.  BANU Ioana (O) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
31.  BARAC Alexandra (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
32.  BARAC Razvan (F) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
33.  BARBU Alexandra-Teodora (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
34.  BARTICEL Cristina-Georgiana (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
35.  BASESCU Ioana-Olivia (T) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
36.  BATIR Alexandra (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
37.  BĂDESCU Andreea (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
38.  BEIU Constantin (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
39.  BEJAN Ramona (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
40.  BELCHIŢĂ Mihai-Alexandru (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
41.  BIRSAN Ciprian (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
42.  BIZDRIGHEANU Nicoleta (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 



3 

Nr. crt. Nume şi prenume  Baroul Centrul de examen Calificativ 
43.  BLAJAN Elena-Raluca (F) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
44.  BOBOCEA Andreea-Viorela (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
45.  BODRON Dănuţ-Mădălin (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
46.  BOGUS Adriana-Madalina (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
47.  BORAS Belgin (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
48.  BORCOŞ Alexandra-Aurelia (P) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
49.  BOTA-MOISIN Monica-Florina (A) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
50.  BOUREANU Ovidiu-Daniel (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
51.  BREABAN-(CIUBOTARU) Laura-Maria (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
52.  BUCUR Elena (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
53.  BUDA Stefan-Ionut (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
54.  BUDURCA Oana-Daria (O) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
55.  BUJOR Adela-Oana (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
56.  BULIGA Mirela-Violeta (P) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
57.  BURGHELEA Adina-Ioana (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
58.  BUSCAN Ionut (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
59.  BUTURE Cristina-Roxana (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
60.  BUTUSINA Lorena (F) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
61.  CALBAZA Raluca-Ioana (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
62.  CALIN Ionela-Daniela (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
63.  CALUIAN Andreea-Ecaterina (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
64.  CAPATARU Ana-Maria-Viorica (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
65.  CAPISIZU Larisa-Antonia (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
66.  CARAVAN Alexandra-Claudia (A) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
67.  CATARGIU Vladimir (L) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
68.  CAZAN Teodora-Elena (A) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
69.  CĂLIAN Paul-Dora (D) Bucureşti INPPA Cluj Satisfăcător (S) 
70.  CĂPĂŢÎNĂ Lavinia-Maria (P) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
71.  CHELBU Mihaela-Silvia (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
72.  CHELU-PRODESCU Cristiana (L) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
73.  CHERAN Gheorghe-Bogdan (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
74.  CHIOARIU Daniel-Anton (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
75.  CHIRAN Radu-Adrian (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
76.  CHIRITA Costin-Razvan (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
77.  CHIRITA Oana-Maria (I) Bucureşti INPPA Craiova Bine (B) 
78.  CIOBANU Lorena-Elisabeta (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
79.  CIOCLEI Ioana (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
80.  CIOCOIU Alina (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
81.  CIRJA Petru (P) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
82.  CIUFU Maria-Mădălina (A) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
83.  CODREA Cristina-Marioara (F) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
84.  CODREANU Manuela-Mihaela (T) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
85.  CODREANU Mateea-Teodora (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
86.  COHUT Alexandru-Paul (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
87.  COJOCARU Andreea-Elena (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
88.  COMĂNESCU Adrian-Silviu (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 



4 

Nr. crt. Nume şi prenume  Baroul Centrul de examen Calificativ 
89.  CONSTANTIN Alexandra-Georgiana (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
90.  CONSTANTIN Diana-Madalina (A) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
91.  CONSTANTIN Ioan-Silviu (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
92.  CONSTANTIN Raluca-Adriana (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
93.  CONTAŞ Constantin-Tudor (B) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
94.  COTOC Oana-Camelia (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
95.  COZMA Elena-Roxana (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
96.  CRACIUN Irina (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
97.  CRACIUN Ruxandra-Elena-Oana (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
98.  CRETU Victor-Mihail (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
99.  CREŢU Alexandru (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
100.  CRISTEA Alexandra-Elena (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
101.  CRISTEA Oana (P) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
102.  CROITORU Petre-Andrei (P) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
103.  CUCOANES Silvana-Alexandra (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
104.  CUREA-CRULL Amanda (P) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
105.  DAGHI Andrada-Ana-Maria (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
106.  DAN Mihai-Alexandru (O) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
107.  DANCIU Adrian-Aurel (A) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
108.  DANES Raluca-Florina (A) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
109.  DASCALU Anca (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
110.  DAVID Ioan-Vlad (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
111.  DEDIU Ana-Maria-Magdalena (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
112.  DIACONESCU Cristina-Gabriela (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
113.  DIACONESCU Ştefan-Laurenţiu (E) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
114.  DIACONU Flavia-Lavinia (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
115.  DINESCU Diana-Elena (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
116.  DINESCU Simona-Alina (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
117.  DINU Alexandra-Ioana (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
118.  DITU Emilia (P) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
119.  DOBROMIR Diana-Nicoleta (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
120.  DOMNICA Roxana-Maria (R) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
121.  DOSAN Maria-Daniela (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
122.  DRAGHIA Denisa-Georgiana (T) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
123.  DRAGOIANU Sergiu-Mihail (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
124.  DRAGOMAN Calin (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
125.  DRAGOMIR Vlad-Alexandru (F) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
126.  DRAGOMIROIU Georgiana-Constantina (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
127.  DRĂGAN Elena-Adelina (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
128.  DRĂGHICI Maria-Livia (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
129.  DRILEA Victoria-Alexandra (E) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
130.  DRUMARU Sebastian-Mihai (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
131.  DUMITRACHE Amelia-Marina (F) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
132.  DUMITRESCU Andrei (L) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
133.  DUMITRU Maria-Alina (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
134.  DUSA Casiana (A) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 



5 

Nr. crt. Nume şi prenume  Baroul Centrul de examen Calificativ 
135.  DUTESCU Ruxandra-Cristina (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
136.  DUTU Luciana-Maria (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
137.  ENACHE Aurora (R) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
138.  ENACHE Miruna-Emanuela (L) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
139.  ENACHE-(OPREA) Raluca-Gabriela (F) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
140.  ENESCU Alexandra (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
141.  EPURE Vlad-Gabriel (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
142.  EREMEEV Victoria (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
143.  FANDARAC Ion (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
144.  FASIE Raluca-Alexandra (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
145.  FEDOROVICI Sonia-Denisa (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
146.  FIFOIU Mihai (F) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
147.  FILDIROI Angela (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
148.  FLUCUS Mioara (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
149.  FLUERARU Valentin-Lucian (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
150.  FLUERAS Liliana (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
151.  FRANDEŞ Ciprian-Paul (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
152.  FRIGIOIU Bogdan-Costin (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
153.  GABOR Andreea-Raluca (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
154.  GAVRILA Ruxandra-Sofia (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
155.  GAVRILIU Georgiana-Adina (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
156.  GAVRILOIU Georgeta-Elena (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
157.  GEORGESCU Andreea-Maria (T) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
158.  GEORGESCU Daniela (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
159.  GHENCEA Lavinia-Georgiana (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
160.  GHEORGHE Ana-Maria-Daniela (F) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
161.  GHEORGHE Lavinia-Mihaela (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
162.  GHEORGHE Mirela-Cristiana (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
163.  GHEORGHE Sebastian-Andrei (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
164.  GHEORGHIU Ana-Maria (T) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
165.  GHERA Bogdan-Stefan (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
166.  GHERDAN Valentin-Flaviu (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
167.  GHERGHE Mihaela-Alexandra (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
168.  GHERGHESCU Radu-Mihai (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
169.  GHIDEL Sindia (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
170.  GHIGHEANU Bogdan-Alexandru (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
171.  GHINEA Ana-Maria-Katharina (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
172.  GHITA Andreea-Cristina (A) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
173.  GHITA Marius (F) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
174.  GHITU George (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
175.  GHIUZAN Simona-Maria (L) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
176.  GLIGĂ Andreea-Elena (A) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
177.  GODEANU Anamaria (P) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
178.  GOGOASA Adrian (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
179.  GONT Ionut-Cristian (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
180.  GRIGORESCU Horia (H) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 



6 

Nr. crt. Nume şi prenume  Baroul Centrul de examen Calificativ 
181.  GRIGOROAIA Oana-Mihaela (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
182.  GROSU Ioan-Emanuel (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
183.  GROSU Ruxandra (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
184.  GROZEA Claudia (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
185.  GYERGYAI Cristina-Mihaela (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
186.  HAMUNGA Cristina-Elena (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
187.  HANCU Andrei (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
188.  HAS Grigore (P) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
189.  HLISTEI-MUREŞAN Adrian (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
190.  HORJAN Nicoleta-Gabriela (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
191.  HRENIUC Denisa-Viorela (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
192.  IACOEmil (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
193.  IACOVictor (P) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
194.  IANCU Alina-Mirela (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
195.  IANCU Laura-Maria (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
196.  IANCULESCU Gabriel (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
197.  ICHIM Alexandra-Maria (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
198.  ICHIM Alexandra-Marina (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
199.  ILEANA Raluca-Elena (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
200.  ILIE Alexandru-Bogdan (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
201.  ILIE Andreea (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
202.  ILIES Iulia-Alexandra (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
203.  ILIESCU Ilinca (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
204.  IONASCU Teodora (E) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
205.  IONESCU-(MARES) Alexandra-Luiza (P) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
206.  IONESCU-BUJOR Gabriela-Lavinia (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
207.  IONICĂ Alice-Cristina (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
208.  IONITA Andreea-Theodora (E) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
209.  IORDACHE Simona-Gabriela (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
210.  IORGA Mihai (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
211.  IOSIF Alexandra-Andreea (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
212.  IOSURadu-Mihail (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
213.  IRIMIE Roxana-Mihaela (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
214.  ISCU-(GONTEA) Alexandra (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
215.  JELEA Silvia-Maria (J) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
216.  JIANU Radu-Ionut (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
217.  JIGAU Remus-Constantin (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
218.  JUGARU Mihai-Corneliu (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
219.  KILYEN Janos (F) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
220.  KOCSIS-(CUSCO) Elena-Iuliana (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
221.  KOVACS Andreea (A) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
222.  KOVACS Oliver (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
223.  LACRARU-(ALDESCU) Anca-Verginica (E) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
224.  LACUREANU Alexandru-Constantin (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
225.  LAMBRINO Bianca (L) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
226.  LAMBRINO Victor-Gabriel (L) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 



7 

Nr. crt. Nume şi prenume  Baroul Centrul de examen Calificativ 
227.  LAZAR Gabriel (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
228.  LAZARESCU Elena-Iulia (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
229.  LEMNARU Mihai-Iulian (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
230.  LITA Andra-Maria (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
231.  LITA Gheorghe-Lucian (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
232.  LIVADARIU Andreea (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
233.  LUCA Aura (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
234.  LUCACIU George-Doru (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
235.  LULEA Alexandra-Valentina (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
236.  LUNGU Lavinia-Ioana (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
237.  LUPSOR Alexandra-Diana (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
238.  MAICAN Ionut-Marian (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
239.  MAN Alina-Ioana (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
240.  MANEA Cristiana (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
241.  MANOLE Adrian (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
242.  MANOLE Anca (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
243.  MARCU Aviv (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
244.  MARCU Cristina-Marilena (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
245.  MARCU Mariana-Valeria (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
246.  MARIN Bianca-Maria (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
247.  MARIN Stelică-Cătălin (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
248.  MARINEL Elena-Adriana (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
249.  MARINESCU Crina-Nicoleta (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
250.  MARTINOVICI Floriana-Iulia (A) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
251.  MASTOR Roxana-Andreea (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
252.  MATEA Nicu (F) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
253.  MATEI Andreea-Mihaela (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
254.  MAVRODIN Raluca-Violeta (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
255.  MIHAI Luiza-Corina (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
256.  MIHALE Anastasia-Irina (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
257.  MILINCIANU Cristina-Dumitrita (L) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
258.  MIRON Ana-Emilia (R) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
259.  MIRONIS Maria (P) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
260.  MITRAN Marius-Cosmin (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
261.  MITROI Tudor-Constantin (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
262.  MLADIN Denisa-Maria (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
263.  MOCANU Maria-Alexandra (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
264.  MOISA Simona (A) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
265.  MOISESCU Dan-Mihail (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Foarte bine (FB) 
266.  MOLAU Cecilia (F) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
267.  MOLDOVAN Raluca (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
268.  MORARU Elena-Geanina (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
269.  MOSUTAN Andrada-Brindusa (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
270.  MOTOTOLEA Alexandru-Gabriel (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
271.  MOTOTOLEA Sinziana-Eliza (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
272.  MURESAN Antonia-Corina (A) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 



8 

Nr. crt. Nume şi prenume  Baroul Centrul de examen Calificativ 
273.  MURESAN Carmen-Alexandra (A) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
274.  MUSAT Angela-Andra (F) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
275.  NAGY Claudia-Laura (O) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
276.  NASTASE Anda (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
277.  NEAMTU Daniela (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
278.  NECHITA Petru (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
279.  NECULA Sabrina (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
280.  NEGOIAS Larisa-Georgiana (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
281.  NEGREANU Sergiu-Crisan (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
282.  NEGRET Nicoleta-Alexandra (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
283.  NICA Andreea-Iuliana (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
284.  NICOARA Anda (L) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
285.  NICOLAE George (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
286.  NICULA Eduard-Andrei (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
287.  NICULESCU Marius (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 

288.  NICULESCU-(BISTRITEANU) Elena-Andreea 
(L) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 

289.  NISTOR Tudor-Ioan (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
290.  NISTOREAN Natalia (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
291.  NITEANU Larisa-Ionela (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
292.  NOSLACAN Radu (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
293.  NUŢU Simona-Daniela (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
294.  OANCEA Adela-Monica-Jasmine (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
295.  OANCEA Adrian (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
296.  OCHEA Vlad-Victor (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
297.  OLARU Razvan-Alexandru (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
298.  ONOFREI Andra-Cristina (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
299.  ONUCU Laura (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
300.  ONUFREICIUC Raluca-Anica (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
301.  OPINCARU Andreea-Veronica (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
302.  OPREA Adina-Elena (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
303.  OPREA Gabriela-Ionela (P) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
304.  OPRIS Viorica-Florica (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Foarte bine (FB) 
305.  OPRISAN Nicoleta-Catalina (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Foarte bine (FB) 
306.  PAHONŢU Andreea-Elena (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
307.  PAISA Cristina-Florentina (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
308.  PALENCIUC Ioana-Cosmina-Alexandra (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
309.  PANDELE Ioana-Alexandra (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
310.  PAPA Iulia-Cristiana (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
311.  PASC Loredana-Corina (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
312.  PASCU Diana-Roxana (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
313.  PATRU Silvia (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
314.  PAUN Silvia-Elena (E) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
315.  PĂDUCEL Andreea (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
316.  PĂTRĂŞCAN Gabriela (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
317.  PENA Alina-Gabriela (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 



9 

Nr. crt. Nume şi prenume  Baroul Centrul de examen Calificativ 
318.  PETCU Marian-Razvan (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
319.  PETROI Dana-Maria (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
320.  PIETRARU Dragos-Bogdan (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
321.  PITU Andra-Elisa (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
322.  PODOLEANU Vlad-Horaţiu (H) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
323.  POPA Andreea-Maria (A) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
324.  POPA Petre-Paul (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
325.  POPESCU Ana-Maria (E) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
326.  POPESCU Andreea (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
327.  POPESCU Robert-Mihai (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
328.  POPESCU Sandra-Andreea (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
329.  POPI Cătălina-Andreea (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
330.  POPONECI Eliza-Elena (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
331.  POSTELNICU Cornelia (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
332.  POSTOLACHI Irina (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
333.  PREUTESCU Ana-Maria (L) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
334.  PRICINĂ Georgiana-Gabriela (T) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
335.  PROTOPOPESCU Tiberiu (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
336.  PUPAZA Ana (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
337.  PURICE Livia-Maria (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
338.  RACHIERU Aretina (A) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
339.  RADOI Elena-Ionela (P) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
340.  RADU Cristian (L) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
341.  RADU Georgiana-Irina (F) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
342.  RADU Ioana-Cristina (F) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
343.  RADULESCU Mirela (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
344.  RAT Dorin (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
345.  RATIU Mihnea-Ioan (O) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
346.  ROMAN Andra (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
347.  ROTAR Ioan-Bogdan (I) Bucureşti INPPA Cluj Satisfăcător (S) 
348.  ROTARU Dana-Elena (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
349.  SAMOILĂ Corina-Elena (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
350.  SANDU Roxana (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
351.  SAVU Diana-Alexandra (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
352.  SĂRACU Ana-Maria (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
353.  SCURTU Iulia-Mihaela (J) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
354.  SERBSCHI Cristina-Alexandra (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
355.  SERGHIUTA Andreea-Ramona (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
356.  SIMA Iustina-Oana (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
357.  SINGEORZAN Ioana-Ilinca (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
358.  SOARE Andreea-Maria-Verona (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
359.  SOARE Diana (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
360.  SPRIDON Georgiana-Alice (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
361.  STAMATESCU Vlad-George (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
362.  STAN Claudiu (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
363.  STAN Mihai-Cristian (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 



10 

Nr. crt. Nume şi prenume  Baroul Centrul de examen Calificativ 
364.  STANCA Robertino-Ioan (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
365.  STANCILA Iolanda-Adela (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
366.  STANCIU Anamaria-Miruna (A) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
367.  STANCIU Corina-Alecsandra (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
368.  STAVRICĂ Georgiana (Ş) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
369.  STEFAN Alexandra-Elena (P) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
370.  STEFANESCU Andrei (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
371.  STERE Georgiana (P) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
372.  STOICA Constantin (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
373.  STOICA Diana-Raluca (P) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
374.  STOICESCU Ioana-Laura (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
375.  STUPARU Ion-Alexandru (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
376.  SURGHIE Tudor (F) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
377.  SUTRU Mihai-Cristian (T) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
378.  TABARANA Daniel-Cristian (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
379.  TALHOUK Loredana-Manuela (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
380.  TALVAR Bogdan-Teodor (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
381.  TANASE Izabela-Georgiana (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
382.  TASCA-(OUATU) Anamaria (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
383.  TĂNASE Marius-Ionuţ (O) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
384.  TECARU Viorel (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
385.  TEODORESCU Mihai-Victor (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
386.  TICU Gratiela-Mihaela (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
387.  TIGANUS Livia-Sorina (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
388.  TIRGOVATU Luciana-Andreea (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
389.  TIRNOVEANU George-Mircea (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
390.  TOFAN Ramona-Andreea (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
391.  TOMA Georgian (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
392.  TOMA Mihaela-Jeanina (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
393.  TOMA Ruxandra-Laura (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
394.  TONIUTTI Elena-Mihaela (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
395.  TOPALA Andreea-Elena (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
396.  TRANDAFIR Mariana (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
397.  TRIFAN Oana-Maria (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
398.  TRUICA Mihaela-Andreea (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
399.  TUDORAN Ana-Maria (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
400.  TUDORAN Cristina (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
401.  TUDORAN Silvia-Polixenia (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
402.  TUDOSAN Andreea-Simona (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
403.  TURCU Andreea-Alina (P) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
404.  TURTOI Andra (E) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
405.  TUTU Mihai-Serban (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
406.  UDRISTE Ana-Maria (F) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
407.  UDUDEC Elena-Daniela (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
408.  UNC Andreea-Cornelia (O) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
409.  UNGUREANU Elena (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 



11 

Nr. crt. Nume şi prenume  Baroul Centrul de examen Calificativ 
410.  UNGUREANU Linda-Ana-Maria (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
411.  URSU Bogdan-Radu (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
412.  UTA Doru (T) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
413.  UTA Irina (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
414.  VADAN Iulia-Adriana (I) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
415.  VAIDA Alexandra (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
416.  VAISSER Bogdan-Paul (E) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
417.  VARBAN Paula (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
418.  VARTIRES Andrei-Valeriu (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
419.  VASILE Andreea-Mihaela (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
420.  VASILE Bogdan-Alexandru (V) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
421.  VASILE Simona-Georgiana (F) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
422.  VASILOIU Raluca-Maria (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
423.  VIESANU Andreea (C) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
424.  VILCU Otilia-Andreea (O) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
425.  VITA Viorica (G) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
426.  VLAD Andrei-Constantin (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
427.  VLAD Cosmina-Maria (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
428.  VLAD Mara-Miruna (S) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
429.  VLASIE Taisia (T) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
430.  VLĂSCEANU Alexandru-Nicolae (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
431.  VOICA Adela-Gabriela (N) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nesatisfăcător (NS) 
432.  VRABIE Alina-Mihaela (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Bine (B) 
433.  ZAMFIRESCU Diana-Alberta (F) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
434.  ZAVAT Alexandru-Florin (F) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 
435.  ZURBAGIU Marlena (D) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Satisfăcător (S) 

 

Anexa nr. 2 la Decizia Comisiei Permanente nr. 56 din 12 decembrie 2015  

(extras) 

 

Nr. 
crt. Nume și prenume Baroul Centrul de examen OBSERVAȚII 

1. ANDRIESCU Elena Casandra (A. S.) București INPPA Bucureşti (Central) Nu a depus caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT. 

2. ANTONESCU Aura Virginia (C.E.) București INPPA Bucureşti (Central) Nu a depus caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT. 

3. ASIMINEI Alina (C) București INPPA Bucureşti (Central) 
Probă orală promovată în 
ani anteriori. ABSENT LA 
PROBA SCRISĂ. 

4. BABU Maria Valentina București INPPA Bucureşti (Central) Nu a depus caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT. 

5. BARARIU Bogdan Tiberiu (M) București INPPA Bucureşti (Central) Nu a depus caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT. 

6. BEREANDĂ Elena Violeta (I) București INPPA Bucureşti (Central) 
Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. Nu a depus 
caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT  



12 

Nr. 
crt. Nume și prenume Baroul Centrul de examen OBSERVAȚII 

7. BOSTACĂ Dana Mirela (D) București INPPA Bucureşti (Central) 
Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. NU a depus 
caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT 

8. BUNEA Ada Maria (I) București INPPA Bucureşti (Central) 
Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. NU a depus 
caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT 

9. BUNEA Marius Viorel (D.V.) București INPPA Bucureşti (Central) 
Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. NU a depus 
caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT 

10. CALAVRI Mădălin (I) București INPPA Bucureşti (Central) 
Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. Nu a depus 
caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT 

11. CIOCAN Roxana (F) București INPPA Bucureşti (Central) 
Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. Nu a depus 
caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT 

12. COMSA Paul (D.V.) București INPPA Bucureşti (Central) Absent la probele orale. 
Cerere amânare aprobată. 

13. CONSTANTIN Nelu (Gh) București INPPA Bucureşti (Central) 
Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. Nu a depus 
caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT 

14. CRAM Ionuț Eugen (N) București INPPA Bucureşti (Central) Nu a depus caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT 

15. CROITORU Ovidiu (G) București INPPA Bucureşti (Central) 
Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. Nu a depus 
lucrări profesionale. 
ABSENT 

16. DAMIAN Violette (V) București INPPA Bucureşti (Central) Nu a depus lucrări 
profesionale. ABSENT 

17. DESPA Oana (I.) București INPPA Bucureşti (Central) 
Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. Nu a depus 
caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT  

18. DRUMCEA Ioan Bogdan (V) București INPPA Bucureşti (Central) 
Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. Nu a depus 
caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT 

19. DUMITRIU Andrei Daniel (AL) București INPPA Bucureşti (Central) 
Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. Nu a depus 
caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT 

20. ENE Luminița Daniela (M) București INPPA Bucureşti (Central) Nu a depus caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT 

21. FRASIE Elena Andreea (S) București INPPA Bucureşti (Central) 
Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. Nu a depus 
caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT 

22. GHEORGHE Alina Nicoleta (M) București INPPA Bucureşti (Central) Nu a depus caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT.  



13 

Nr. 
crt. Nume și prenume Baroul Centrul de examen OBSERVAȚII 

23. HARALAMBIE Lizeta (I) București INPPA Bucureşti (Central) 
Probă orală promovată în 
ani anteriori. Absent la proba 
scrisă. Cerere de amânare 
în curs de soluționare. 

24. IACOB(COMAN) Cătălina Estela Maria 
(T) București INPPA Bucureşti (Central) 

Probă orală promovată în 
ani anteriori. Absent la proba 
scrisă. Cerere de amânare 
în curs de soluționare. 

25. IVAN Cristina (Gh) București INPPA Bucureşti (Central) 
Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. Nu a depus 
caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT 

26. MARA Gabriela Cristina (S) București INPPA Bucureşti (Central) Nu a depus caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT 

27. MARIN Iulian Constantin Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) 
Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. Nu a depus 
caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT 

28. MERFU (ȘERBAN) Raluca (C) București INPPA Bucureşti (Central) Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. ABSENT 

29. MOCANITA Viorica (R) București INPPA Bucureşti (Central) 
Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. Nu a depus 
caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT 

30. MOCANU (SEBE) Gabriela Beatrice (C) București INPPA Bucureşti (Central) 
Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. Nu a depus 
caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT 

31. MOISA Daniela-Camelia (N) București INPPA Bucureşti (Central) 
Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. Cerere 
amânare aprobată. 

32. MUNTEANU Ana Maria (I) București INPPA Bucureşti (Central) 

Probă orală promovată în 
ani anteriori. Absentă la 
proba scrisă. Cerere de 
amânare în curs de 
soluționare. 

33. OLTEANU Alexandra Diana (Gh) București INPPA Bucureşti (Central) Nu a depus caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT 

34. OLTEANU Gabriel Ion (M) Bucureşti INPPA Bucureşti (Central) Nu a depus caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT 

35. POPESCU Luminița (D) București INPPA Bucureşti (Central) 
Nu a depus caiete de lucrări 
profesionale. Cerere de 
amânare respinsă. 
ABSENT.  

36. PUSCASU (FLOREA) Georgiana (M) București INPPA Bucureşti (Central) 
Probă orală promovată în 
ani anteriori. ABSENT la 
proba scrisă. 

37. RUSCIOR Ana Maria Mihaela (E) București INPPA Bucureşti (Central) Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. ABSENT. 

38. SIRBU Mihai Alin (C)  București INPPA Bucureşti (Central) 

Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. Nu a depus 
lucrări profesionale.  Absent 
la proba scrisă. Cerere 
amânare aprobată. 



14 

Nr. 
crt. Nume și prenume Baroul Centrul de examen OBSERVAȚII 

39. STAN Ioana Liliana (N) București INPPA Bucureşti (Central) 
Probă orală promovată în 
ani anteriori. Cerere de 
amânare respinsă. ABSENT 
la proba scrisă. 

40. STAN Mihai Iulian (AL) București INPPA Bucureşti (Central) 
Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. Nu a depus 
lucrări profesionale. 
ABSENT 

41. STEFANESCU Ioan Corneliu București INPPA Bucureşti (Central) Nu a depus lucrări 
profesionale. ABSENT 

42. SUFRAGIU Cristian (P) București INPPA Bucureşti (Central) Nu a depus lucrări 
profesionale. ABSENT 

43. TABARA Nicolette Ecaterina (D) București INPPA Bucureşti (Central) 
Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. Nu a depus 
lucrări profesionale. 
ABSENT 

44. TEODOR (AMUT) Iuliana Claudia (F) București INPPA Bucureşti (Central) 
Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. Nu a depus 
lucrări profesionale. 
ABSENT 

45. TOMA Simona-Adriana (Gh) București INPPA Bucureşti (Central) Absent la proba orală. 
ABSENT 

46. TRANDAFIRESCU Daniel (I) București INPPA Bucureşti (Central) 
Proba orală nepromovată în 
ani anteriori. Nu a depus 
lucrări profesionale. Cerere 
amânare aprobată. 

47. VASILE Silviu Mihail (M) București INPPA Bucureşti (Central) 
Proba orală promovată în 
2015. ABSENT la proba 
scrisă.  

48. VOICU Ecaterina (St) București INPPA Bucureşti (Central) Nu a depus caiete de lucrări 
profesionale. ABSENT 

 


